
 
 

REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO "SANTO CALÌ" 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria - Scuola Secondaria di 1° grado – Indirizzo Musicale 

Via S. Antonino, 12 – 95015 Linguaglossa (CT) – Tel/Fax 095 643051 

Cod. Mecc.: CTIC83200R                       C.F.: 83002470876 

e-mail: ctic3200r@istruzione.it            casella PEC: ctic83200r@pec.istruzione.it             

www.icpirandellolinguaglossa.jimdo.com 
 
 

Prot. n. 2643/C14o                                                                                        Linguaglossa, 25/05/2013 

 

Alla Ditta Foto Greco 

prof.nunzioelleno@gmail.com 

 

All’Albo 

Al Sito 
  

 
 

Oggetto: Graduatoria definitiva e aggiudicazione procedura per l’affidamento servizio per la 

realizzazione di foto ricordo di gruppo a.s. 2012/2013. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSTATATA la regolarità delle procedure attivate; 

VISTO la graduatoria provvisoria (prot. n. 2330/C14o del 17/05/2013; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami nei termini;  

RITENUTO di dover procedere all’individuazione, in via definitiva, della Ditta aggiudicataria 
  

DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria definitiva delle Ditte partecipanti: 

 
1. Foto Greco di Rapisarda Franca Rita - punteggio complessivo100; 

2. Ditta Foto Fantasy di Geremia Daniela - punteggio complessivo 90. 

 

Il Dirigente scolastico affiderà il servizio per la realizzazione di foto ricordo di gruppo a.s. 

2012/2013 alla Ditta Foto Greco di Rapisarda Franca Rita, come definito nell’offerta pervenuta 

dalla Ditta, previa presentazione dei documenti probanti la regolarità contributiva; in assenza, si 

procederà alla ditta classificata al secondo posto. 

 
Il provvedimento è pubblicato all’Albo della scuola e sul sito istituzionale.  

 

 

 F.to  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Venera Marano 

 

mailto:ctic3200r@istruzione.it
mailto:ctic83200r@pec.istruzione.it
http://www.icpirandellolinguaglossa.jimdo.com/
mailto:prof.nunzioelleno@gmail.com

